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„WIELKANOC” 

Ta książka to wielka, kolorowa, wielkanocna zabawa 

dla najmłodszych. Zawiera ponad 300 naklejek 

kolorowych pisanek, bab i mazurków wielkanocnych, 

palm, tradycyjnych potraw, koszyków ze święconką 

oraz kartek z życzeniami do samodzielnego 

przygotowania. Dzięki tej zabawie dzieci zostaną 

wprowadzone w atmosferę Świąt Wielkanocnych. Już 

trzecie moje dziecko ją wypełnia. Jest tu naprawdę 

dużo do „roboty”.  

[źródło: www.wnaszejbajce.pl] 

 

„FRANKLIN I WIELKANOC – zgadywanki i naklejanki”  

 

Książeczka o Franklinie tematycznie związana 

z Wielkanocą. Zawiera propozycje najrozmaitszych 

zabaw: od zagadek, rebusów, wykreślanek 

i malowanek po propozycje przedmiotów do 

samodzielnego wykonania i proste przepisy kulinarne. 

Każda książeczka zawiera ponad 30 naklejek 

z postaciami lub przedmiotami znanymi z historyjek 

o żółwiu Franklinie. 

 [źródło: wydawnictwo-debit.pl] 

 

„GDYBY JAJKO MOGŁO MÓWID” 

Wszystkie dzieci malują pisanki ale czy wiedzą, 

dlaczego malują właśnie jajka? I skąd się wziął prima-

aprilis? A lanie wosku w andrzejki? Dobrze wiedzied 

dlaczego topimy w rzece Marzannę i jak dawniej 

wyglądało polewanie wodą w śmigus-dyngus. 

Ilustracje uzupełniające treśd pomogą im poznad 

historię i lepiej ją zrozumied. Mogą byd również 

http://www.wnaszejbajce.pl/


fantastycznym narzędziem wspomagania rozwoju kreatywności 

dzieci. Publikacja została skonstruowana w taki sposób, żeby 

inspirowad dziecko do samodzielnego czytania. Ma krótkie rozdziały, 

atrakcyjne ilustracje i jest napisana zrozumiałym językiem. 

[źródło: www.lubimyczytac.pl] 

 

„OZDOBY WIELKANOCNE” 

Ciekawa propozycja dla kreatywnych dzieci. Dziecko 

Najmłodsi mogą całkowicie samodzielnie wykonad 

zawarte w książce modele ozdób wielkanocnych – bez 

kleju i nożyczek! Pomogą wzory, jasne instrukcje i 

nacięcia, które sprawiają, że małe ręce bez trudu poradzą 

sobie z tworzeniem modeli. Dodatkową atrakcją 

wycinanek są proste teksty, które podpowiedzą, jak 

ożywid papierowe modele. Rozwijająca zabawa, a przy 

tym dwiczenie sprawności manualnych i kształcenie 

wyobraźni przestrzennej. 

[źródło: www.wnaszejbajce.pl] 

 

„GDZIE JEST JAJO WIELKANOCNE” 

Czy w Waszym domu istnieje tradycja chowania przed 

dziedmi prezentów od zajączka lub pisanek, które dzieci 

muszą potem znaleźd? Jeśli tak, to Wasze pociechy będą 

doskonale wiedziały, o czym mowa w książce „Gdzie jest 

jajo wielkanocne?”, a jeśli nie, to lektura będzie dla nich 

dobrym sposobem na to, by poznad kolejną świąteczną 

tradycję. Główni bohaterowie książki – Leon i Livia, zanim 

będą mogli uczestniczyd razem z innymi rówieśnikami w 

przedszkolnej imprezie, staną przed zadaniem znalezienia 

jajka wielkanocnego, które Elin i Sven Ingvar ukryli bardzo 

sprytnie. W czasie „śledztwa” pojawią się i rymowane zagadki, i 

wiele innych sztuczek.[źródło: www.lubimyczytac.pl] 

http://www.wnaszejbajce.pl/
http://www.lubimyczytac.pl/


„EMILKA I MAKS NA TROPIE WIELKANOCY” 

 

Czy Emilka i Maks odkryją tajemnice Wielkanocy? 

Kto zna historię pisanek wielkanocnych? Co w 

koszyku ze święconką robi baranek? Kim jest 

zagadkowy Norbert? Odpowiedzi na te pytania 

szukaj w książce. Wyrusz w wielką przygodę! Dwie 

sympatyczne oraz rezolutne myszki, Emilka i Maks, 

zapraszają cię do świata pełnego zagadek, 

kolorów, zabawy i radości. Wspólnie z nimi 

odkryjesz tajemnice Wielkanocy, poznasz świąteczne tradycje, takie 

jak palma wielkanocna, pisanki, święconka itd., dowiesz się, kim jest 

Jezus i jak ważny jest On dla nas. Co dzieje się w kościele w Niedzielę 

Palmową, Wielki Piątek oraz w Wielką Sobotę? To i wiele więcej 

pokażą Ci Emilka i Maks.[źródło: www.lubimyczytac.pl] 

 

„CECYLKA KNEDELEK I WIELKANOC”  

 

Zapraszamy do Starego Knedelkowa na spotkanie z 

Cecylką, gąską Walerią i ich przyjaciółmi. Tym razem 

gąska Waleria zapowiedziała, że nie będzie obchodzid 

Wielkanocy, piec ciast i przygotowywad różnych 

pyszności. Co się stało? Dlaczego poczciwa gąska 

przestała lubid Wielkanoc? Czy Cecylka Knedelek 

potrafi przekonad Walerię, żeby znowu polubiła te 

najpiękniejsze święta? Na wszystkie te pytania - i wiele 

innych - odpowie nowa książka o Cecylce, pełna 

uroczych, pogodnych i skrzących się barwami ilustracji. Znajdziecie w 

niej też ponad 20 przepisów na świąteczne potrawy - pyszne, 

kolorowe, kuszące wspaniałymi smakami i zapachami. W ich 

przygotowaniu pomogą szczegółowe rysunki, pokazujące 

poszczególne etapy pracy.[źródło: www.empik.com] 


